
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 26.12.2016 №2236 г. Кемерово

Об установлении государственного задания 
государственному казенному учреждению образования 
«Центр обеспечения организационно-технической, 
социально-экономической и воспитательной работы» 
на 2017 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, 
распоряжением Коллегии Администрации Кемеровской области от 04.07.2011 
№ 566-р «О переименовании и переводе государственных образовательных 
учреждений на финансовое обеспечение путем предоставления субсидии на 
финансовое обеспечение государственного задания», постановлением Коллегии 
Администрации Кемеровской области от 14.10.2015 № 342 «О порядке 
формирования государственного задания на оказание государственных услуг 
(выполнение работ) в отношении государственных учреждений Кемеровской 
области и финансового обеспечения выполнения государственного задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить государственному казенному учреждению образования «Центр 
обеспечения организационно-технической, социально-экономической и 
воспитательной работы» (далее -  Центр обеспечения организационно-технической, 
социально-экономической и воспитательной работы) на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годы государственное задание по выполнению объемов 
государственных услуг (выполнение работ), согласно приложению № 1.

2. Установить Центру обеспечения организационно-технической, социально- 
экономической и воспитательной работы срок выполнения государственного 
задания с 01.01.2017 по 31.12.2017 года.



3.1. обеспечить доведение государственного задания до Центра обеспечения 
организационно-технической, социально-экономической и воспитательной работы;

3.2. осуществлять контроль за ходом выполнения установленного 
государственного задания.

4. Заместителю начальника департамента образования и науки Кемеровской 
области по экономической и финансовой деятельности (Л.Н. Якимова) 
осуществлять финансовое обеспечение выполнения государственного задания 
путем предоставления субсидии Центру обеспечения организационно-технической, 
социально-экономической и воспитательной работы.

5. Руководителю Центра обеспечения организационно-технической, 
социально-экономической и воспитательной работы (Титов В.Ф.):

5.1. заключить соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на 
финансовое обеспечение выполнения государственного задания;

5.2. обеспечить выполнение государственного задания в установленном 
размере с показателями качества, не ниже целевых значений;

5.3. обеспечить предоставление отчета о выполнении государственного 
задания, согласно приложению 2.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента А.В. Чепкасов


